

Smlouva o dílo č. S201700419
dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **OKNA LANGER s.r.o.**
sídlo: Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 04555970
DIČ: CZ04555970
bank.spojení: Česká spořitelna, a.s. [redacted]
telefon : [redacted]
fax: [redacted]
e-mail: [redacted]
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Roman Langer, jednatel společnosti

oprávněnost jednat ve věcech technických: Václav Kubasa

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500
DIČ: CZ00239 500
bank.spojení: ČS, a.s., č.úctu: 27 – 0504359359/0800
telefon: 325 501 111
fax 325 501 256
e-mail: mail@meu-nbk.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
PhDr. Pavel Fojtík – starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic
Michal Hrbáček – investiční referent, technický dozor investora
(dále jen objednatel)

II . Předmět plnění a rozsah díla

1. Předmět díla: Výměna jižních oken radnice č.p. 163, MěÚ Nymburk
Výměna oken v počtu 49 ks jižní strany (do dvora) objektu Radnice č.p. 163 Městského úřadu Nymburk v památkové zóně. Součástí výměny je i obměna vnitřních a venkovních parapetů včetně vnitřních vodorovných žaluzií. Vše v souladu se zadávací projektovou dokumentací oken vypracovanou IQ stavby a projekty s.r.o. Praha v dubnu 2017.
2. Rozsah díla je dán:
zadávací dokumentací v členění:
 - Zadávací projektová dokumentace (Poptávka, Pasport oken, Prováděcí dokumentace, Stanovisko památkářů)
 - zhotovitelem oceněný výkaz výměr v příloze č. 1 smlouvy o dílodle výzvy k podání nabídky VZ_NBK_051_2017_25 ze dne 27.7. 2017

III. Čas plnění

Termín zahájení prací: od podpisu smlouvy o dílo
Termín dokončení díla: 40 dnů od podpisu smlouvy

IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena oceněním položkového rozpočtu.

Cena bez DPH 958 200,00 Kč

DPH 21% 201 222,00 Kč

Cena vč. DPH činí 1 159 422,00 Kč

Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle klasifikace úkonů viz příloha č. 2.

V. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započítáním prací.
2. Fakturace za dílo bude provedena dílčími fakturami po předání a převzetí ucelených celků na základě vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu, vystaveného po odsouhlasení těchto prací a dodávek (specifikace účtovaných prací podepsaná TDI nebo jiným zmocněným pracovníkem objednatele). Výše fakturace bude do 90% ceny zakázky.
3. Z celkové částky zakázky (bez DPH) bude 10% pozastaveno. Pozastávka bude uvolněna po předání díla bez vad a nedodělků a to do 14 dnů od odstranění poslední závady nebo nedodělků.
4. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu dokončení stavby z viny zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady ze Zápisu o předání díla se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu s odstraněním zařízení staveniště se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.
5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé z povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení písemně předaného termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého z bodů 1. – 10. čl. VIII této smlouvy o dílo.

VII. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplaty odběrné místo elektrické energie a vody. Zhotovitel osadí podružné měření médií, pokud se nedohodne písemně s provozovatelem objektu jinak.

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od doručení písemné výzvy od objednatele.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy a postupovat v souladu s povinnostmi vyplývajícími z obecně závazných právních

předpisů s důrazem na dodržování podmínek stanovisek orgánů státní správy, respektovat požadavky kontrolních orgánů památkové péče Odbor školství, kultury a památkové péče MěÚ Nymburk a NPÚ Stě Praha).

3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn., zabezpečí provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby a BOZP.
5. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně.
6. Nutné prostory pro skladování materiálu a náradí včetně denní místnosti pro pracovníky zhotovitele si zajistí sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení staveniště.
7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou denních zápisů počínaje dnem předání staveniště až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku budou vedeny v originále a ve dvou kopiích. Zápisy musí být vždy s uvedením data a podpisu osoby, která zápis učinila.
Stavební deník je uložen u stavbyvedoucího a musí být k dispozici v místě stavby vždy v pracovních dnech od 7,00 hod. do 15,00 hod., tak aby do stavebního deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny záznamy.
Po dokončení stavby, při jejím protokolárním předání zhotovitelem objednateli, je zhotovitel povinen jako součást předávacího protokolu předat objednateli i originál stavebního deníku.
8. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den stavby minimálně jedenkrát týdně.
9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit vlastním nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli.
11. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla těmito subdodavateli nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám.
12. Zhotovitel bere na vědomí, že bude provádět práce v objektu bez omezení provozu mimo prázdninové období 07-08/2014 a tomu přizpůsobí i pracovní činnosti a pohyb po budově a před budovou ve veřejné části (zabezpečení vchodů do budovy). Případný zábor veřejného prostranství si zhotovitel zařídí ve vlastní režii.
12. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a až do doby předání díla na vlastní nebezpečí.
13. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu zadavatele, přičemž porušení této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy.

IX. Předání a převzetí díla

1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 dní předem.
2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel převezme dílo pouze bez vad a nedodělků. Případné zjištěné vady a nedodělký budou protokolárně uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla společně se stanovením termínů jejich odstranění v řádu maximálně do 15 dnů.
3. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíší objednatel a zhotovitel.
4. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění.
5. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla veškeré doklady o použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy a prohlášení o shodě, návody k obsluze, případně další doklady vztahující se k provedenému dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště do tří dnů po předání díla. U dotčených kanceláří bude staveniště vyklizeno neprodleně v den ukončení prací.

7. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení třemi rozhodci Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR, podle jeho řádu.

X. Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60** měsíců ode dne dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.
2. Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta neběží.
3. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.
V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě s následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem.
Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.
4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku vadného plnění.

XI. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla.
2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele, nebo porušil-li zhotovitel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající z této smlouvy, která může ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo termín předání díla, zejména nedodržel-li zhotovitel technologii prací.
2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve skluzu s úhradou jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti.
V tomto případě je objednatel povinen převzít a uhradit speciální dodávky určené pro tuto stavbu.
3. Odstoupení od smlouvy jako jednostranný právní úkon musí být učiněn písemně a doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech odstoupení dověděla.
4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajících.

XIII. Ostatní ujednání

1. Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu Dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
2. Nepředvídané práce zjištěné při realizaci, které nemohly být patrné ze zadání a ani při prohlídce objektu, budou oceněny jako vícepráce a provedeny až po vzájemném odsouhlasení a uzavření příslušného dodatku smlouvy.
3. Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce neobsažené v rozpočtu použije zhotovitel jednotkové ceny dle aktuálně platného sborníku doporučených cen ÚRS Praha, a.s.
4. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je předložené Vlastní zaměření zhotovitele s oceněnou nabídkou v příloze č. 1 smlouvy o dílo.

5. Informace o smluvním vztahu budou umožněny v rozsahu zákona č.128/2000 Sb. o obcích, v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, přičemž text smlouvy o dílo se nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 9, zákona č.106/1999 Sb.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání objednatelem a zhotovitelem. Její změny či doplňky mohou být realizovány pouze písemnou formou.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele schváleného radou města usnesením ze dne 30. 08. 2017.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb..
4. Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude městem Nymburk zveřejněna v registru smluv, vedeném pod zák.č. 340/2015 Sb., případně může být městem Nymburk zveřejněna i jiným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů, týkajících se ochrany osobních údajů.

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

V, dne2017

V Nymburce, dne 15.9.2017

.....
zhotovitel

.....
objednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Okna Radnice

KSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Uchazeč:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
IQ Projekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	958 200,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	958 200,00	21,00%	201 222,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 159 422,00
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okna Radnice

Místo: Nymburk

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: IQ Projekt, s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	958 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	189 368,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	130 548,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 668,73
997 - Přesun sutě	6 544,96
998 - Přesun hmot	606,37
PSV - Práce a dodávky PSV	766 931,01
762 - Konstrukce tesařské	2 846,71
764 - Konstrukce klempířské	77 773,62
766 - Konstrukce truhlářské	647 336,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 631,71
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	22 342,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Okna Radnice

Místo: Nymburk
Zadavatel: #ODKAZ!
Uchazeč: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!
Projektant: IQ Projekt, s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 958 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 189 368,99
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 130 548,93

1	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží s armovací tkaninou	m2	18,795	550,00	10 337,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod parapety					
	VV		1NP					
	VV		"O3.1" 1,85*3		5,550			
	VV		"O4.1" 1,15		1,150			
	VV		"O4.3" 1,15		1,150			
	VV		"O4.5" 0,65*2		1,300			
	VV		"O4.7" 0,95		0,950			
	VV		"O4.9" 1,0*2		2,000			
	VV		"O4.10" 1,05		1,050			
	VV		2NP					
	VV		"O3.1" 1,85*3		5,550			
	VV		"O3.2" 2,65		2,650			
	VV		"O4.1" 1,15		1,150			
	VV		"O4.3" 1,15		1,150			
	VV		"O4.5" 0,65*2		1,300			
	VV		"O4.7" 0,95		0,950			
	VV		"O4.11" 1,1*2		2,200			
	VV		"O4.13" 1,05		1,050			
	VV		3NP					
	VV		"O3.1" 1,85*3		5,550			
	VV		"O4.1" 1,15		1,150			
	VV		"O4.3" 1,15		1,150			
	VV		"O4.5" 0,65*2		1,300			
	VV		"O4.7" 0,95		0,950			
	VV		"O4.11" 1,1*2		2,200			
	VV		"O4.13" 1,05		1,050			
	VV		4NP					
	VV		"O6.1" 2,0*2		4,000			
	VV		"O6.2" 1,35		1,350			
	VV		"O6.4" 1,4		1,400			
	VV		"O3.1" 1,85*3		5,550			
	VV		"O4.2" 1,15		1,150			
	VV		"O4.4" 1,15		1,150			
	VV		"O4.6" 0,65*2		1,300			
	VV		"O4.8" 0,95		0,950			
	VV		"O4.12" 1,1*3		3,300			
	VV		Součet		62,650			
	VV		předp. š. 0,3 m					
	VV		62,65*0,3		18,795			
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží s armovací tkaninou	m2	64,464	550,00	35 455,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1NP					
	VV		"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
	VV		"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
	VV		"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
	VV		"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
	VV		"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
	VV		"O4.9" (1,0+3,15)*2*2		16,600			
	VV		"O4.10" (1,05+2,1)*2		6,300			
	VV		2NP					
	VV		"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
	VV		"O3.2" (2,65+1,82)		4,470			
	VV		"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
	VV		"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
	VV		"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
	VV		"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"04.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"04.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			3NP					
VV			"03.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"04.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"04.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"04.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"04.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"04.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"04.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			4NP					
VV			"06.1" (2,0+1,7)*2*2		14,800			
VV			"06.2" (1,35+1,7)*2		6,100			
VV			"06.4" (1,4+1,25)*2		5,300			
VV			"03.1" (1,85+1,7)*2*3		21,300			
VV			"04.2" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"04.4" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"04.6" (0,65+1,1)*2*2		7,000			
VV			"04.8" (0,95+1,1)*2		4,100			
VV			"04.12" (1,1+2,1)*2*3		19,200			
VV			Součet		277,530			
VV			odečet délky parapetů (v daném místě předp. om. hladká)					
VV			277,53-62,65		214,880			
VV			předp. rozv. š. 0,3m:					
VV			214,88*0,3		64,464			
3	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	214,880	25,00	5 372,00	CS ÚRS 2017 01
VV			vitřní rohy					
VV			1NP					
VV			"03.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"04.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"04.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"04.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"04.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"04.9" (1,0+3,15)*2*2		16,600			
VV			"04.10" (1,05+2,1)*2		6,300			
VV			2NP					
VV			"03.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"03.2" (2,65+1,82)		4,470			
VV			"04.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"04.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"04.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"04.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"04.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"04.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			3NP					
VV			"03.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"04.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"04.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"04.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"04.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"04.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"04.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			4NP					
VV			"06.1" (2,0+1,7)*2*2		14,800			
VV			"06.2" (1,35+1,7)*2		6,100			
VV			"06.4" (1,4+1,25)*2		5,300			
VV			"03.1" (1,85+1,7)*2*3		21,300			
VV			"04.2" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"04.4" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"04.6" (0,65+1,1)*2*2		7,000			
VV			"04.8" (0,95+1,1)*2		4,100			
VV			"04.12" (1,1+2,1)*2*3		19,200			
VV			Součet		277,530			
VV			odečet délky parapetů					
VV			277,53-62,65		214,880			
4	M	590514800	lišta rohová s tkaninou	m	225,624	62,49	14 099,24	CS ÚRS 2017 01
VV			214,88*1,05 Přepočtené koeficientem množství		225,624			
5	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	53,200	125,00	6 650,00	CS ÚRS 2017 01
VV			zateplení parapetu - XPS tl. 20-30 mm					
VV			1NP					
VV			"Ks3.1" 1,75*3		5,250			
VV			"Ks4.1" 0,95		0,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Ks4.3" 1,05		1,050			
VV			"Ks4.5" 0,55*2		1,100			
VV			"Ks4.7" 0,85		0,850			
VV			"Ks4.9" 1,0*2*0		0,000			
VV			"Ks4.10" 1,05*0		0,000			
VV			2NP					
VV			"Ks3.1" 1,75*3		5,250			
VV			"Ks3.2" 2,55		2,550			
VV			"Ks4.1" 0,95		0,950			
VV			"Ks4.3" 1,05		1,050			
VV			"Ks4.5" 0,55*2		1,100			
VV			"Ks4.7" 0,85		0,850			
VV			"Ks4.11" 1,1*2		2,200			
VV			"Ks4.13" 1,05		1,050			
VV			3NP					
VV			"Ks3.1" 1,75*3		5,250			
VV			"Ks4.1" 1,05		1,050			
VV			"Ks4.3" 1,05		1,050			
VV			"Ks4.5" 0,55*2		1,100			
VV			"Ks4.7" 0,85		0,850			
VV			"Ks4.11" 1,1*2*0		0,000			
VV			"Ks4.13" 1,05		1,050			
VV			4NP					
VV			"Ks6.1" 1,9*2		3,800			
VV			"Ks6.2" 1,25		1,250			
VV			"Ks6.4" 1,3		1,300			
VV			"Ks3.1" 1,75*3		5,250			
VV			"Ks4.2" 1,05*2		2,100			
VV			"Ks4.6" 0,55*2		1,100			
VV			"Ks4.8" 0,85		0,850			
VV			"Ks4.12" 1,0*3		3,000			
VV			Součet		53,200			
6	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 20-30 mm	m2	10,640	52,06	553,89	CS ÚRS 2017 01
VV			53,2*0,2 Přepočtené koeficientem množství		10,640			
7	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm, vč. lišt KZS	m	214,880	125,00	26 860,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.9" (1,0+3,15)*2*2		16,600			
VV			"O4.10" (1,05+2,1)*2		6,300			
VV			2NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O3.2" (2,65+1,82)		4,470			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"O4.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			3NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"O4.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			4NP					
VV			"O6.1" (2,0+1,7)*2*2		14,800			
VV			"O6.2" (1,35+1,7)*2		6,100			
VV			"O6.4" (1,4+1,25)*2		5,300			
VV			"O3.1" (1,85+1,7)*2*3		21,300			
VV			"O4.2" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"O4.4" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"O4.6" (0,65+1,1)*2*2		7,000			
VV			"O4.8" (0,95+1,1)*2		4,100			
VV			"O4.12" (1,1+2,1)*2*3		19,200			
VV			Součet		277,530			
VV			odečet délky parapetů					
VV			277,53-62,65		214,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS tl. 20 mm	m2	64,464	26,00	1 676,06	CS ÚRS 2017 01
VV 214,88*0,3 'Přepočtené koeficientem množství					64,464			
9	K	622531021	Omitka tenkovrstvá vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	85,952	316,00	27 160,83	CS ÚRS 2017 01
VV			ostění + přetažení ("šambrána")					
VV			1NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.9" (1,0+3,15)*2*2		16,600			
VV			"O4.10" (1,05+2,1)*2		6,300			
VV			2NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O3.2" (2,65+1,82)		4,470			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"O4.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			3NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"O4.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			4NP					
VV			"O6.1" (2,0+1,7)*2*2		14,800			
VV			"O6.2" (1,35+1,7)*2		6,100			
VV			"O6.4" (1,4+1,25)*2		5,300			
VV			"O3.1" (1,85+1,7)*2*3		21,300			
VV			"O4.2" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"O4.4" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"O4.6" (0,65+1,1)*2*2		7,000			
VV			"O4.8" (0,95+1,1)*2		4,100			
VV			"O4.12" (1,1+2,1)*2*3		19,200			
VV			Součet		277,530			
VV			odečet délky parapetů					
VV			277,53-62,65		214,880			
VV			předp. 0,3m + "šambrána" 0,1m					
VV			214,88*(0,3+0,1)		85,952			
10	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	103,672	23,00	2 384,46	CS ÚRS 2017 01
VV			1NP					
VV			"O3.1" 1,85*1,82*3		10,101			
VV			"O4.1" 1,15*1,2		1,380			
VV			"O4.3" 1,15*1,2		1,380			
VV			"O4.5" 0,65*1,2*2		1,560			
VV			"O4.7" 0,95*1,2		1,140			
VV			"O4.9" 1,0*3,15*2		6,300			
VV			"O4.10" 1,05*2,1		2,205			
VV			2NP					
VV			"O3.1" 1,85*1,82*3		10,101			
VV			"O3.2" 2,65*1,82		4,823			
VV			"O4.1" 1,15*1,2		1,380			
VV			"O4.3" 1,15*1,2		1,380			
VV			"O4.5" 0,65*1,2*2		1,560			
VV			"O4.7" 0,95*1,2		1,140			
VV			"O4.11" 1,1*2,1*2		4,620			
VV			"O4.13" 1,05*1,05		1,103			
VV			3NP					
VV			"O3.1" 1,85*1,82*3		10,101			
VV			"O4.1" 1,15*1,2		1,380			
VV			"O4.3" 1,15*1,2		1,380			
VV			"O4.5" 0,65*1,2*2		1,560			
VV			"O4.7" 0,95*1,2		1,140			
VV			"O4.11" 1,1*2,1*2		4,620			
VV			"O4.13" 1,05*1,05		1,103			
VV			4NP					
VV			"O6.1" 2,0*1,7*2		6,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"06.2" 1,35*1,7		2,295			
VV			"06.4" 1,4*1,25		1,750			
VV			"03.1" 1,85*1,7*3		9,435			
VV			"04.2" 1,15*1,1		1,265			
VV			"04.4" 1,15*1,1		1,265			
VV			"04.6" 0,65*1,1*2		1,430			
VV			"04.8" 0,95*1,1		1,045			
VV			"04.12" 1,1*2,1*3		6,930			
VV			Součet		103,672			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 668,73

11	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	480,700	25,00	12 017,50	CS ÚRS 2017 01
VV			hrubá výměra					
VV			((21,0+0,9)+7,0+5,0)*13,0+(3,0+5,0)*5,0		480,700			

12	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	6 729,800	2,00	13 459,60	CS ÚRS 2017 01
VV			480,7*14 'Přepočtené koeficientem množství		6 729,800			

13	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	480,700	20,00	9 614,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

14	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	6,110	79,00	482,69	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

VV			1NP					
VV			"04.5" 0,65*1,2*2		1,560			
VV			2NP					
VV			"04.5" 0,65*1,2*2		1,560			
VV			3NP					
VV			"04.5" 0,65*1,2*2		1,560			
VV			4NP					
VV			"04.6" 0,65*1,1*2		1,430			
VV			Součet		6,110			

15	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	19,231	89,00	1 711,56	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV			1NP					
VV			"04.1" 1,15*1,2		1,380			
VV			"04.3" 1,15*1,2		1,380			
VV			"04.7" 0,95*1,2		1,140			
VV			2NP					
VV			"04.1" 1,15*1,2		1,380			
VV			"04.3" 1,15*1,2		1,380			
VV			"04.7" 0,95*1,2		1,140			
VV			"04.13" 1,05*1,05		1,103			
VV			3NP					
VV			"04.1" 1,15*1,2		1,380			
VV			"04.3" 1,15*1,2		1,380			
VV			"04.7" 0,95*1,2		1,140			
VV			"04.13" 1,05*1,05		1,103			
VV			4NP					
VV			"06.4" 1,4*1,25		1,750			
VV			"04.2" 1,15*1,1		1,265			
VV			"04.4" 1,15*1,1		1,265			
VV			"04.8" 0,95*1,1		1,045			
VV			Součet		19,231			

16	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	73,508	99,00	7 277,29	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV			1NP					
VV			"03.1" 1,85*1,82*3		10,101			
VV			"04.9" 1,0*3,15*2		6,300			
VV			"04.10" 1,05*2,1		2,205			
VV			2NP					
VV			"03.1" 1,85*1,82*3		10,101			
VV			"04.11" 1,1*2,1*2		4,620			
VV			3NP					
VV			"03.1" 1,85*1,82*3		10,101			
VV			"04.11" 1,1*2,1*2		4,620			
VV			4NP					
VV			"06.1" 2,0*1,7*2		6,800			
VV			"06.2" 1,35*1,7		2,295			
VV			"03.1" 1,85*1,7*3		9,435			
VV			"04.12" 1,1*2,1*3		6,930			
VV			Součet		73,508			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	4,823	112,00	540,18	CS ÚRS 2017 01
VV			2NP					
VV			"O3.2" 2,65*1,82		4,823			
VV			Součet		4,823			
18	K	974031126	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 250 mm	m	62,650	45,00	2 819,25	CS ÚRS 2017 01
VV			ubourání parapetního panelu pro zateplení XPS					
VV			1NP					
VV			"O3.1" 1,85*3		5,550			
VV			"O4.1" 1,15		1,150			
VV			"O4.3" 1,15		1,150			
VV			"O4.5" 0,65*2		1,300			
VV			"O4.7" 0,95		0,950			
VV			"O4.9" 1,0*2		2,000			
VV			"O4.10" 1,05		1,050			
VV			2NP					
VV			"O3.1" 1,85*3		5,550			
VV			"O3.2" 2,65		2,650			
VV			"O4.1" 1,15		1,150			
VV			"O4.3" 1,15		1,150			
VV			"O4.5" 0,65*2		1,300			
VV			"O4.7" 0,95		0,950			
VV			"O4.11" 1,1*2		2,200			
VV			"O4.13" 1,05		1,050			
VV			3NP					
VV			"O3.1" 1,85*3		5,550			
VV			"O4.1" 1,15		1,150			
VV			"O4.3" 1,15		1,150			
VV			"O4.5" 0,65*2		1,300			
VV			"O4.7" 0,95		0,950			
VV			"O4.11" 1,1*2		2,200			
VV			"O4.13" 1,05		1,050			
VV			4NP					
VV			"O6.1" 2,0*2		4,000			
VV			"O6.2" 1,35		1,350			
VV			"O6.4" 1,4		1,400			
VV			"O3.1" 1,85*3		5,550			
VV			"O4.2" 1,15		1,150			
VV			"O4.4" 1,15		1,150			
VV			"O4.6" 0,65*2		1,300			
VV			"O4.8" 0,95		0,950			
VV			"O4.12" 1,1*3		3,300			
VV			Součet		62,650			
19	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	83,259	45,00	3 746,66	CS ÚRS 2017 01
VV			odsekání omítek kolem otvorů					
VV			1NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.9" (1,0+3,15)*2*2		16,600			
VV			"O4.10" (1,05+2,1)*2		6,300			
VV			2NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O3.2" (2,65+1,82)		4,470			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"O4.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			3NP					
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"O4.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			4NP					
VV			"O6.1" (2,0+1,7)*2*2		14,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"06.2" (1,35+1,7)*2		6,100			
VV			"06.4" (1,4+1,25)*2		5,300			
VV			"03.1" (1,85+1,7)*2*3		21,300			
VV			"04.2" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"04.4" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"04.6" (0,65+1,1)*2*2		7,000			
VV			"04.8" (0,95+1,1)*2		4,100			
VV			"04.12" (1,1+2,1)*2*3		19,200			
VV			Součet		277,530			
VV			předp. rozv. š. 0,3m:					
VV			277,53*0,3		83,259			

D 997 Přesun sutě 6 544,96

20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,571	156,00	1 337,08	CS ÚRS 2017 01
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,571	35,00	299,99	CS ÚRS 2017 01
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	94,281	16,00	1 508,50	CS ÚRS 2017 01
VV			8,571*11 'Přepočtené koeficientem množství		94,281			
23	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	4,644	250,00	1 161,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	3,927	570,00	2 238,39	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 606,37

25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,887	156,00	606,37	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 766 931,01

D 762 Konstrukce tesařské 2 846,71

26	K	76243102R	Podklad pod vnější parapety z desek OSB tl 10 mm, kotvených pomocí hmoždinek a dřev. klímků	m2	18,795	150,00	2 819,25	
VV			1NP					
VV			"03.1" 1,85*3		5,550			
VV			"04.1" 1,15		1,150			
VV			"04.3" 1,15		1,150			
VV			"04.5" 0,65*2		1,300			
VV			"04.7" 0,95		0,950			
VV			"04.9" 1,0*2		2,000			
VV			"04.10" 1,05		1,050			
VV			2NP					
VV			"03.1" 1,85*3		5,550			
VV			"03.2" 2,65		2,650			
VV			"04.1" 1,15		1,150			
VV			"04.3" 1,15		1,150			
VV			"04.5" 0,65*2		1,300			
VV			"04.7" 0,95		0,950			
VV			"04.11" 1,1*2		2,200			
VV			"04.13" 1,05		1,050			
VV			3NP					
VV			"03.1" 1,85*3		5,550			
VV			"04.1" 1,15		1,150			
VV			"04.3" 1,15		1,150			
VV			"04.5" 0,65*2		1,300			
VV			"04.7" 0,95		0,950			
VV			"04.11" 1,1*2		2,200			
VV			"04.13" 1,05		1,050			
VV			4NP					
VV			"06.1" 2,0*2		4,000			
VV			"06.2" 1,35		1,350			
VV			"06.4" 1,4		1,400			
VV			"03.1" 1,85*3		5,550			
VV			"04.2" 1,15		1,150			
VV			"04.4" 1,15		1,150			
VV			"04.6" 0,65*2		1,300			
VV			"04.8" 0,95		0,950			
VV			"04.12" 1,1*3		3,300			
VV			Součet		62,650			
VV			š. 0,3 m					
VV			62,65*0,3		18,795			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,143	156,00	22,31	CS ÚRS 2017 01
28	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,143	36,00	5,15	CS ÚRS 2017 01

D 764

Konstrukce klempířské

77 773,62

29	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	62,650	35,00	2 192,75	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV	1NP		
VV	"O3.1" 1,85*3		5,550
VV	"O4.1" 1,15		1,150
VV	"O4.3" 1,15		1,150
VV	"O4.5" 0,65*2		1,300
VV	"O4.7" 0,95		0,950
VV	"O4.9" 1,0*2		2,000
VV	"O4.10" 1,05		1,050
VV	2NP		
VV	"O3.1" 1,85*3		5,550
VV	"O3.2" 2,65		2,650
VV	"O4.1" 1,15		1,150
VV	"O4.3" 1,15		1,150
VV	"O4.5" 0,65*2		1,300
VV	"O4.7" 0,95		0,950
VV	"O4.11" 1,1*2		2,200
VV	"O4.13" 1,05		1,050
VV	3NP		
VV	"O3.1" 1,85*3		5,550
VV	"O4.1" 1,15		1,150
VV	"O4.3" 1,15		1,150
VV	"O4.5" 0,65*2		1,300
VV	"O4.7" 0,95		0,950
VV	"O4.11" 1,1*2		2,200
VV	"O4.13" 1,05		1,050
VV	4NP		
VV	"O6.1" 2,0*2		4,000
VV	"O6.2" 1,35		1,350
VV	"O6.4" 1,4		1,400
VV	"O3.1" 1,85*3		5,550
VV	"O4.2" 1,15		1,150
VV	"O4.4" 1,15		1,150
VV	"O4.6" 0,65*2		1,300
VV	"O4.8" 0,95		0,950
VV	"O4.12" 1,1*3		3,300
VV	Součet		62,650

30	K	764042413	Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací rš do 300 mm	m	58,650	25,00	1 466,25	CS ÚRS 2017 01
31	K	764246405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš do 400 mm	m	58,650	1 188,00	69 676,20	CS ÚRS 2017 01

VV	1NP		
VV	"Ks3.1" 1,75*3		5,250
VV	"Ks4.1" 1,05		1,050
VV	"Ks4.3" 1,05		1,050
VV	"Ks4.5" 0,55*2		1,100
VV	"Ks4.7" 0,85		0,850
VV	"Ks4.9" 1,0*2		2,000
VV	"Ks4.10" 1,05		1,050
VV	2NP		
VV	"Ks3.1" 1,75*3		5,250
VV	"Ks3.2" 2,55		2,550
VV	"Ks4.1" 1,05		1,050
VV	"Ks4.3" 1,05		1,050
VV	"Ks4.5" 0,55*2		1,100
VV	"Ks4.7" 0,85		0,850
VV	"Ks4.11" 1,1*2		2,200
VV	"Ks4.13" 1,05		1,050
VV	3NP		
VV	"Ks3.1" 1,75*3		5,250
VV	"Ks4.1" 1,05		1,050
VV	"Ks4.3" 1,05		1,050
VV	"Ks4.5" 0,55*2		1,100
VV	"Ks4.7" 0,85		0,850
VV	"Ks4.11" 1,1*2		2,200
VV	"Ks4.13" 1,05		1,050
VV	4NP		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Ks6.1" 1,9*2		3,800			
VV			"Ks6.2" 1,25		1,250			
VV			"Ks6.4" 1,3		1,300			
VV			"Ks3.1" 1,75*3		5,250			
VV			"Ks4.2" 1,05*2		2,100			
VV			"Ks4.6" 0,55*2		1,100			
VV			"Ks4.8" 0,85		0,850			
VV			"Ks4.12" 1,0*3		3,000			
VV			Součet		58,650			

32	K	764246465	Příplatek oplechování rohů parapetů rovných z TiZn předvětralého plechu rš do 400 mm	kus	98,000	45,00	4 410,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1NP					
VV			"Ks3.1" 3*2		6,000			
VV			"Ks4.1" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.3" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.5" 2*2		4,000			
VV			"Ks4.7" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.9" 2*2		4,000			
VV			"Ks4.10" 1*2		2,000			
VV			2NP					
VV			"Ks3.1" 3*2		6,000			
VV			"Ks3.2" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.1" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.3" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.5" 2*2		4,000			
VV			"Ks4.7" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.11" 2*2		4,000			
VV			"Ks4.13" 1*2		2,000			
VV			3NP					
VV			"Ks3.1" 3*2		6,000			
VV			"Ks4.1" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.3" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.5" 2*2		4,000			
VV			"Ks4.7" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.11" 2*2		4,000			
VV			"Ks4.13" 1*2		2,000			
VV			4NP					
VV			"Ks6.1" 2*2		4,000			
VV			"Ks6.2" 1*2		2,000			
VV			"Ks6.4" 1*2		2,000			
VV			"Ks3.1" 3*2		6,000			
VV			"Ks4.2" 2*2		4,000			
VV			"Ks4.6" 2*2		4,000			
VV			"Ks4.8" 1*2		2,000			
VV			"Ks4.12" 3*2		6,000			
VV			Součet		98,000			

33	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,148	156,00	23,09	CS ÚRS 2017 01
34	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,148	36,00	5,33	CS ÚRS 2017 01

D 766

Konstrukce truhlářské

647 336,40

35	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m	kus	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1NP					
VV			"O4.9" 2		2,000			
VV			4NP					
VV			"O4.8" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			

36	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	27,000	45,00	1 215,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1NP					
VV			"O3.1" 3		3,000			
VV			"O4.10" 1		1,000			
VV			2NP					
VV			"O3.1" 3		3,000			
VV			"O3.2" 1		1,000			
VV			"O4.11" 2		2,000			
VV			"O4.13" 1		1,000			
VV			3NP					
VV			"O3.1" 3		3,000			
VV			"O4.11" 2		2,000			
VV			"O4.13" 1		1,000			
VV			4NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"O6.1" 2		2,000			
	VV		"O6.2" 1		1,000			
	VV		"O6.4" 1		1,000			
	VV		"O3.1" 3		3,000			
	VV		"O4.12" 3		3,000			
	VV		Součet		27,000			
37	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	15,000	310,00	4 650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1NP					
	VV		"k oknu O4.9" 2		2,000			
	VV		"k oknu O4.10" 1		1,000			
	VV		2NP					
	VV		"Td4.11" 2		2,000			
	VV		"Td4.13" 1		1,000			
	VV		3NP					
	VV		"k oknu O4.11" 2		2,000			
	VV		"Td4.13" 1		1,000			
	VV		4NP					
	VV		"Td6.2" 1		1,000			
	VV		"Td6.4" 1		1,000			
	VV		"k oknu O4.8" 1		1,000			
	VV		"Td4.12" 3		3,000			
	VV		Součet		15,000			
38	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	13,000	310,00	4 030,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1NP					
	VV		"Td3.1" 3		3,000			
	VV		2NP					
	VV		"Td3.1" 3		3,000			
	VV		3NP					
	VV		"Td3.1" 3		3,000			
	VV		4NP					
	VV		"Td6.1" 2		2,000			
	VV		"Td3.3" 2		2,000			
	VV		Součet		13,000			
39	K	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2NP					
	VV		"Td3.2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	766694123	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4NP					
	VV		"Td3.1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	M	607941055	deska parapetní dřevěná vnitřní š. do 400 mm, vč. povrch. úpravy a koncovek - dle specifikace	m	46,540	698,00	32 484,92	
	VV		1NP					
	VV		"Td3.1" 1,91*3		5,730			
	VV		"k oknu O4.9" 1,0*2		2,000			
	VV		"k oknu O4.10" 1,05		1,050			
	VV		2NP					
	VV		"Td3.1" 1,91*3		5,730			
	VV		"Td3.2" 2,71*1		2,710			
	VV		"Td4.11" 1,16*2		2,320			
	VV		"Td4.13" 1,11*1		1,110			
	VV		3NP					
	VV		"Td3.1" 1,91*3		5,730			
	VV		"k oknu O4.11" 1,1*2		2,200			
	VV		"Td4.13" 1,11*1		1,110			
	VV		4NP					
	VV		"Td6.1" 2,06*2		4,120			
	VV		"Td6.2" 1,41*1		1,410			
	VV		"Td6.4" 1,46*1		1,460			
	VV		"Td3.1" 1,91*1		1,910			
	VV		"Td3.3" 1,91*2		3,820			
	VV		"k oknu O4.8" 0,95*1		0,950			
	VV		"Td4.12" 1,06*3		3,180			
	VV		Součet		46,540			
42	K	766699001	D+M Okno 1850/1820 (O3.1) - dle specifikace	kpl	3,000	15 308,00	45 924,00	
43	K	766699002	D+M Okno 1150/1200 (O4.1) - dle specifikace	kpl	1,000	10 411,00	10 411,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	766699003	D+M Okno 1150/1200 (O4.3) - dle specifikace	kpl	1,000	10 103,00	10 103,00	
45	K	766699004	D+M Okno 650/1200 (O4.5) - dle specifikace	kpl	2,000	8 118,00	16 236,00	
46	K	766699005	D+M Okno 950/1200 (O4.7) - dle specifikace	kpl	1,000	9 586,00	9 586,00	
47	K	766699006	D+M Okno 1000/3150 (O4.9) - dle specifikace	kpl	2,000	17 771,00	35 542,00	
48	K	766699007	D+M Okno 1050/2100 (O4.10) - dle specifikace	kpl	1,000	12 935,00	12 935,00	
49	K	766699008	D+M Okno 1850/1820 (O3.1) - dle specifikace	kpl	3,000	15 308,00	45 924,00	
50	K	766699009	D+M Okno 2650/1820 (O3.2) - dle specifikace	kpl	1,000	21 640,00	21 640,00	
51	K	766699010	D+M Okno 1150/1200 (O4.1) - dle specifikace	kpl	1,000	10 411,00	10 411,00	
52	K	766699011	D+M Okno 1150/1200 (O4.3) - dle specifikace	kpl	1,000	10 104,00	10 104,00	
53	K	766699012	D+M Okno 650/1200 (O4.5) - dle specifikace	kpl	2,000	8 118,00	16 236,00	
54	K	766699013	D+M Okno 950/1200 (O4.7) - dle specifikace	kpl	1,000	9 586,00	9 586,00	
55	K	766699014	D+M Okno 1100/2100 (O4.11) - dle specifikace	kpl	2,000	13 217,00	26 434,00	
56	K	766699015	D+M Okno 1050/1050 (O4.13) - dle specifikace	kpl	1,000	7 714,00	7 714,00	
57	K	766699016	D+M Okno 1850/1820 (O3.1) - dle specifikace	kpl	3,000	15 308,00	45 924,00	
58	K	766699017	D+M Okno 1150/1200 (O4.1) - dle specifikace	kpl	1,000	10 411,00	10 411,00	
59	K	766699018	D+M Okno 1150/1200 (O4.3) - dle specifikace	kpl	1,000	10 103,00	10 103,00	
60	K	766699019	D+M Okno 650/1200 (O4.5) - dle specifikace	kpl	2,000	8 118,00	16 236,00	
61	K	766699020	D+M Okno 950/1250 (O4.7) - dle specifikace	kpl	1,000	9 586,00	9 586,00	
62	K	766699021	D+M Okno 1100/2100 (O4.11) - dle specifikace	kpl	2,000	13 217,00	26 434,00	
63	K	766699022	D+M Okno 1050/1050 (O4.13) - dle specifikace	kpl	1,000	7 714,00	7 714,00	
64	K	766699023	D+M Okno 2000/1700 (O6.1) - dle specifikace	kpl	2,000	18 824,00	37 648,00	
65	K	766699024	D+M Okno 1350/1700 (O6.2) - dle specifikace	kpl	1,000	13 243,00	13 243,00	
66	K	766699025	D+M Okno 1400/1250 (O6.4) - dle specifikace	kpl	1,000	11 406,00	11 406,00	
67	K	766699026	D+M Okno 1850/1700 (O3.1) - dle specifikace	kpl	3,000	14 817,00	44 451,00	
68	K	766699027	D+M Okno 1150/1100 (O4.2) - dle specifikace	kpl	1,000	9 592,00	9 592,00	
69	K	766699028	D+M Okno 1150/1100 (O4.4) - dle specifikace	kpl	1,000	9 797,00	9 797,00	
70	K	766699029	D+M Okno 650/1100 (O4.6) - dle specifikace	kpl	2,000	7 215,00	14 430,00	
71	K	766699030	D+M Okno 950/1100 (O4.8) - dle specifikace	kpl	1,000	8 169,00	8 169,00	
72	K	766699031	D+M Okno 1100/2100 (O4.12) - dle specifikace	kpl	3,000	13 218,00	39 654,00	
73	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,216	156,00	501,70	CS ÚRS 2017 01
74	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,216	36,00	115,78	CS ÚRS 2017 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

16 631,71

75	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,464	3,00	193,39	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

VV	1NP		
VV	"O3.1" (1,85+1,82)*2*3	22,020	
VV	"O4.1" (1,15+1,2)*2	4,700	
VV	"O4.3" (1,15+1,2)*2	4,700	
VV	"O4.5" (0,65+1,2)*2*2	7,400	
VV	"O4.7" (0,95+1,2)*2	4,300	
VV	"O4.9" (1,0+3,15)*2*2	16,600	
VV	"O4.10" (1,05+2,1)*2	6,300	
VV	2NP		
VV	"O3.1" (1,85+1,82)*2*3	22,020	
VV	"O3.2" (2,65+1,82)	4,470	
VV	"O4.1" (1,15+1,2)*2	4,700	
VV	"O4.3" (1,15+1,2)*2	4,700	
VV	"O4.5" (0,65+1,2)*2*2	7,400	
VV	"O4.7" (0,95+1,2)*2	4,300	
VV	"O4.11" (1,1+2,1)*2*2	12,800	
VV	"O4.13" (1,05+1,05)*2	4,200	
VV	3NP		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"O3.1" (1,85+1,82)*2*3		22,020			
VV			"O4.1" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.3" (1,15+1,2)*2		4,700			
VV			"O4.5" (0,65+1,2)*2*2		7,400			
VV			"O4.7" (0,95+1,2)*2		4,300			
VV			"O4.11" (1,1+2,1)*2*2		12,800			
VV			"O4.13" (1,05+1,05)*2		4,200			
VV			4NP					
VV			"O6.1" (2,0+1,7)*2*2		14,800			
VV			"O6.2" (1,35+1,7)*2		6,100			
VV			"O6.4" (1,4+1,25)*2		5,300			
VV			"O3.1" (1,85+1,7)*2*3		21,300			
VV			"O4.2" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"O4.4" (1,15+1,1)*2		4,500			
VV			"O4.6" (0,65+1,1)*2*2		7,000			
VV			"O4.8" (0,95+1,1)*2		4,100			
VV			"O4.12" (1,1+2,1)*2*3		19,200			
VV			Součet		277,530			
VV			odečet délký parapetů (v daném místě předp. om. hladká)					
VV			277,53-62,65		214,880			
VV			předp. rozv. š. 0,3m:					
VV			214,88*0,3		64,464			
76	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,464	18,00	1 160,35	CS ÚRS 2017 01
77	K	784211011	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	193,392	79,00	15 277,97	CS ÚRS 2017 01

VV předpoklad - trojnásobné

VV 64,464*3 193,392

D 786 **Dokončovací práce - čalounické úpravy** **22 342,57**

78	K	786626111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	38,302	45,00	1 723,59	CS ÚRS 2017 01
VV			1NP					
VV			"Žs04" 0,73*1,62*6		7,096			
VV			2NP					
VV			"Žs3.1" 0,73*1,62*6		7,096			
VV			"Žs3.2" 0,72*1,62*3		3,499			
VV			3NP					
VV			"Žs3.1" 0,73*1,62*6		7,096			
VV			4NP					
VV			"Žs6.1" 0,47*1,5*6		4,230			
VV			"Žs6.2" 0,52*1,5*2		1,560			
VV			"Žs6.4" 0,55*1,05*2		1,155			
VV			"Žs3.1" 0,73*1,5*6		6,570			
VV			Součet		38,302			

79	M	553462001	žaluzie horizontální interiérové - dle specifikace	m2	38,302	538,00	20 606,48	
80	K	998786102	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,050	125,00	6,25	CS ÚRS 2017 01
81	K	998786181	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,050	125,00	6,25	CS ÚRS 2017 01

D VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** **1 900,00**

82	K	030001000	Zařízení staveniště, vč. záborů	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 01
83	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
84	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	090001000	Ostatní náklady - úklid (vyčištění), vnitřní lešení, aj.	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01